役員会 議事録（2023年 9月度）

日 時  2023年 9月 1日（金）11：30～12：50

場 所  出羽公民館 学習室 A

出席者  大野、奥村、荒木、園嶋、藤原、藤川(文責)

欠席者  太田(明)、福嶌、水鳥、

1. 10・11月活動計画（案）

・10月 6日（金）PCサロン

20日（金）Office

27 日（金）なんでも相談

・11月は検討中

2. その他

・料理同好会 キムチの素作り 参加者募集中

日時 9 月 29 日(金) 9 時～

参加希望者は 9 月 15 日までに、HP の参加者登録に登録してください

・計画通り 10 月に親睦ウォーキングを検討中 日程等は近々中に決定

以上

次回役員会 11 月 10 日（金）議事進行は 福嶌 さん